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Miejsce na notatki MPiPS Data wpłynięcia sprawozdania
(wypełnia MPiPS)

I.Dane organizacji pożytku publicznego

STOWARZYSZENIE IM SUE RYDER

Kraj          POLSKA Województwo     KUJAWSKO-
POMORSKIE

Powiat BYDGOSKI

Gmina SOLEC KUJAWSKI Ulica POWSTAŃCÓW Nr domu 6 Nr lokalu 

Miejscowość SOLEC 
KUJAWSKI

Kod pocztowy 86-050 Poczta SOLEC KUJAWSKI Nr telefonu 52-515-40-40

Nr faksu 52-581-15-81 E-mail 
sekretariat@sueryder.org.p
l

Strona www www.sueryder.org.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze 
Sądowym
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego 2005-11-16

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 09229205700000 6. Numer KRS 0000065481
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7. Skład organu zarządzającego organizacji
(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu 
zarządzającego)

Aleksandra Burchacka - Prezes Zarządu
Ilona Lutostańska - Wiceprezes Zarządu
Mariola Szymkowiak - Sekretarz

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji
(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli 
lub nadzoru)

Andrzej Stachowiak-Przewodniczący
Remigiusz Feter- Członek
Tomasz Żądło- Członek

9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1.Podstawowym celem Towarzystwa jest organizowanie oraz 
udzielanie pomocy w organizowaniu i wdrażaniu opieki zdrowotnej, 
a zwłaszcza opieki paliatywnej i długoterminowej u pacjentów z 
chorobami przewlekłymi,  edukacja kadr dla opieki zdrowotnej oraz 
propagowanie wśród społeczeństwa idei tej opieki. 
2.Celem Towarzystwa jest również inicjowanie i podejmowanie 
działalności promocyjnej na rzecz integracji i aktywizacji osób 
niepełnosprawnych, osób starszych, a także organizowanie opieki, 
prowadzenie terapii zajęciowej i ruchowej oraz rehabilitacji 
leczniczej na rzecz tych osób.
3.Cele Towarzystwa są realizowane w ścisłej współpracy z Domem 
Sue Ryder w Bydgoszczy, krajowymi i zagranicznymi zakładami 
opieki zdrowotnej, krajowymi i zagranicznymi instytucjami naukowo 
– badawczymi, klinikami, uczelniami wyższymi w kraju i zagranicą 
oraz szkołami średnimi, a także instytucjami o podobnym 
charakterze działania.

10. Sposób realizacji celów statutowych 
organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych 
organizacji na podstawie statutu organizacji)                       

Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez:
1. działalność nieodpłatną w formie:
a) pomoc społeczna bez zakwaterowania dla osób starszych i osób 
niepełnosprawnych,
b) działalność archiwów – gromadzenie materiałów edukacyjnych, 
czasopism, wydawnictw książkowych, multimedialnych, w zakresie 
opieki zdrowotnej, a zwłaszcza opieki paliatywnej i hospicyjnej oraz 
opieki nad osobami niepełnosprawnymi i osobami starszymi,
c) prowadzenie prac badawczo – rozwojowych w dziedzinie nauk 
medycznych i farmacji, 
d) prowadzenie prac badawczo – rozwojowych w dziedzinie 
psychologii, socjologii i pedagogiki, w dziedzinie pozostałych nauk 
humanistycznych i społecznych,
e) pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej 
niesklasyfikowane, polegające na edukowaniu osób starszych, 
chorych i ich rodzin oraz społeczeństwa w celu podniesienia wiedzy 
o opiece zdrowotnej, a zwłaszcza  o opiece paliatywnej oraz 
integracji osób niepełnosprawnych,
f) prowadzenie Niepublicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej, dla 
których Towarzystwo jest organem założycielskim, w zakresie:
działalności pielęgniarek i położnych, praktyki lekarskiej, 
działalności fizjoterapeutycznej, w tym w organizowanie i 
prowadzenie rehabilitacji leczniczej na rzecz osób 
niepełnosprawnych i osób przewlekle chorych, działalności 
psychologicznej i psychoterapeutycznej, pozostałej działalności 
związanej z ochroną zdrowia ludzkiego, polegającej na profilaktyce i 
promocji zdrowia, prowadzeniu terapii logopedycznej oraz terapii 
zajęciowej, działalności szpitali
g) do  o) (skreślony)
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p) pozostała pomoc społeczna bez zakwaterowania, gdzie indziej 
niesklasyfikowana,
2.  działalność odpłatną w formie:
a) wydawanie czasopism i pozostałych periodyków – wydawanie 
czasopism naukowych i periodyków, szczególnie w zakresie opieki 
zdrowotnej, zwłaszcza opieki paliatywnej i hospicyjnej, a także 
wydawanie czasopism i periodyków propagujących działania na 
rzecz osób niepełnosprawnych i osób starszych,
b) pomoc społeczna bez zakwaterowania dla osób starszych i 
niepełnosprawnych,
c) działalność organizatorów turystyki – turystyka zdrowotna i 
rekreacyjna, z uwzględnieniem potrzeb osób starszych, chorych i 
osób niepełnosprawnych,
d) wydawanie książek, szczególnie w zakresie osób 
niepełnosprawnych, osób starszych oraz opieki zdrowotnej, 
zwłaszcza opieki paliatywnej, hospicyjnej i długoterminowej,
e) działalność wydawnicza pozostała, szczególnie w zakresie osób 
niepełnosprawnych, osób starszych oraz opieki zdrowotnej, 
zwłaszcza opieki paliatywnej i hospicyjnej,
f) pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności 
gospodarczej i zarządzania, szczególnie w zakresie opieki 
zdrowotnej, a zwłaszcza opieki paliatywnej i hospicyjnej,
3. działalność gospodarczą w rozmiarach służących realizacji celów 
statutowych, 
        której  przedmiotem jest:
a) prowadzenie Niepublicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej, dla 
których Towarzystwo jest organem w zakresie:
działalności pielęgniarek i położnych,praktyki lekarskiej, działalności 
fizjoterapeutycznej, w tym w organizowanie i prowadzenie 
rehabilitacji leczniczej na rzecz osób niepełnosprawnych i osób 
przewlekle chorych,działalności psychologicznej i 
psychoterapeutycznej, działalność szpitali, pozostałej działalności 
związanej z ochroną zdrowia ludzkiego, polegającej na profilaktyce i 
promocji zdrowia, prowadzeniu terapii logopedycznej oraz terapii 
zajęciowej,
b) do d) (skreślony)
e) pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej 
niesklasyfikowane, polegające na działalności edukacyjnej, 
szczególnie w zakresie opieki zdrowotnej, a zwłaszcza opieki 
paliatywnej , hospicyjnej i długoterminowej,
f) do g) (skreślony)
h) sprzedaż detaliczna artykułów używanych prowadzona w 
        wyspecjalizowanych  sklepach,
i) licea ogólnokształcące,
j) licea profilowane,
k) technika,
l) zasadnicze szkoły zawodowe,
ł) szkoły policealne,
m) naprawa i konserwacja urządzeń elektronicznych i optycznych,
n) produkcja podstawowych substancji farmaceutycznych,
o) produkcja leków i pozostałych wyrobów farmaceutycznych,
p) produkcja urządzeń napromieniowujących, sprzętu 
elektromedycznego i elektroterapeutycznego
r) produkcja urządzeń, instrumentów oraz wyrobów medycznych, 
włączając dentystyczne,
s) sprzedaż detaliczna wyrobów farmaceutycznych prowadzona w 
wyspecjalizowanych sklepach,
t) (skreślony)
u) magazynowanie i przechowywanie pozostałych towarów,
w) wynajem i dzierżawa pozostałych maszyn, urządzeń oraz dóbr 
materialnych, gdzie indziej niesklasyfikowane.
z) (skreślony)
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11. Najważniejsze sfery działalności pożytku 
publicznego

(Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod 
względem wielkości wydatkowanych środków, sfery 
działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 
ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie(Dz. U. z 2010 r. Nr 
234, poz. 1536), zaczynając od najważniejszej)

ochrona i promocja zdrowia

II.Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1.Opis działalności pożytku publicznego

1. Opis głównych działań 
podjętych przez organizację

1. Działalność na rzecz osób przewlekle i nieuleczalnie chorych i ich rodzin:
a)  działalność Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  Fidelis obejmująca 
świadczenia zdrowotne udzielane w domu pacjenta. Świadczenia realizowane 
są przez wykwalifikowany personel medyczny. Obejmują świadczenia 
pielęgnacyjne i opiekuńcze w ramach opieki długoterminowej dla pacjentów w 
województwie kujawsko-pomorskim oraz świadczenia pielęgnacyjne i 
opiekuńcze w ramach opieki długoterminowej dla pacjentów wentylowanych 
mechanicznie w województwie małopolskim. Działalność od maja 2012 roku 
prowadzona była w ramach nieodpłatnej działalności statutowej.
b) działalność  wypożyczani sprzętu medycznego Sue Ryder – działalność 
statutowa nieodpłatna i odpłatna.
c) organizacja akcji charytatywnych, zbiórek publicznych na wsparcie osób 
przewlekle i nieuleczalnie chorych tj. zakup sprzętu medycznego, turnusy 
rehabilitacyjne i leczenie („Jarmark Wielkanocny Sue Ryder”, koncert 
charytatywny „Głosy dla Hospicjum”, „Pola Nadziei”, „Świąteczne Pakowanie”, 
zbiórki publiczne w Kluczborku i Opolu na rzecz pacjentów wentylowanych 
mechanicznie)
d) działania integracyjne dla osób przewlekle i nieuleczalnie chorych i ich rodzin 
- „Dzień Dziecka dla dzieci hospicyjnych” 
e) wsparcie rzeczowe i finansowe organizacji działającej na rzecz osób 
przewlekle chorych - dla Katolickiego Stowarzyszenia Na Rzecz Osób 
Specjalnej Troski i Ich Rodzin im. Św. Maksymiliana Kolbego
2.  Działalność na rzecz osób starszych, seniorów:
a)  działalność ośrodka integracji i aktywizacji osób starszych- Centrum 
Trzeciego Wieku im. Sue Ryder
b) organizacja akcji  integrujących i aktywizujących osoby starsze: „Dzień 
Czekolady. Łączymy pokolenia na słodko”, koncert dla seniorów „Muzyka łączy 
pokolenia”,  „Światowy dzień seniora”,
 „Poniedziałki dla seniorów w sklepie charytatywnym Sue Ryder”
c) współpraca z Uniwersytetami Trzeciego Wieku, klubami seniora
3. Działalność edukacyjna:
a) szkolenia dla rodzin i opiekunów  oraz wolontariuszy w zakresie opieki nad 
chorym w warunkach domowych-realizacja dwóch edycji szkolenia pn. „Edukacja 
rodzin i opiekunów  nad chorym paliatywnym” dla 85 osób
b)bezpłatne szkolenia dla kadry medycznej- udział personelu medycznego w 
szkoleniach specjalizacyjnych w dziedzinie pielęgniarstwa anestezjologicznego i 
intensywnej opieki dla pielęgniarek z województwa kujawsko-pomorskiego i 
wielkopolskiego, szkolenie specjalizacyjne w dziedzinie pielęgniarstwa 
geriatrycznego dla pielęgniarek, Pakiet szkoleń obejmujący „Kurs specjalistyczny 
w zakresie resuscytacji krążeniowo-oddechowej” i „Kurs kwalifikacyjny w 
dziedzinie pielęgniarstwa ratunkowego”
c) propagowanie idei opieki paliatywnej- konkursy dla dzieci i młodzieży „ Sue 
Ryder – przyjaciółka Cichociemnych”, „Podaruj serce na gwiazdkę”; projekcje 
filmu dokumentalnego o życiu i misji Sue Ryder; promocja biografii Lady Ryder; 
koncert charytatywny „Głosy dla hospicjum”

2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację 
działalności pożytku publicznego
(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, 
„zagranica”)

cały kraj

działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym

pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób
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2. Informacja dotycząca prowadzonych przez organizację pożytku publicznego placówek w okresie 
sprawozdawczym

1.Organizacja prowadziła placówki zapewniające całodobową opiekę osobom 
niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, centra integracji 
społecznej, domy pomocy społecznej, placówki opiekuńczo-wychowawcze określone w 
przepisach o pomocy społecznej, szkoły i placówki publiczne określone w przepisach o 
systemie oświaty lub niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej

2.Informacja na temat lokalizacji i aktywności placówek, o których mowa w pkt 1

3. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie 
sprawozdawczym

Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

2000

1

Osoby 
fizyczne

Osoby 
prawne

4. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie 
sprawozdawczym

1.Opis przedmiotu nieodpłatnej działalności 
pożytku publicznego
(Należy podać informację na temat rodzaju działalności 
nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej 
działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje 
działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 
3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności)

Lp Nazwa placówki Miejscowość/ci, w której/ych 
placówka prowadzi działania

Liczba odbiorców działań 
placówki w okresie 
sprawozdawczym
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1. Działalność w zakresie ochrony zdrowia PKD 86.22.Z:
a) w okresie od maja do grudnia 2012r. - działalność 
Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Fidelis udzielającego 
świadczeń zdrowotnych w zakresie następujących specjalności:
1)    opieka paliatywna,
2)  opieka długoterminowa,
3)   rehabilitacja,
4)     pielęgnacja i opieka nad niepełnosprawnymi,
5)    choroby płuc.
Działalność Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  Fidelis 
obejmuje świadczenia zdrowotne udzielane w domu pacjenta. 
Realizowane są one przez wykwalifikowany personel medyczny. 
Działalność finansowana jest z kontraktów z Narodowym 
Funduszem Zdrowia. W 2012 roku Stowarzyszenie podpisało 
kontrakty z:
- Kujawsko-Pomorskim Narodowym Funduszem Zdrowia na 
świadczenia pielęgnacyjne i opiekuńcze w ramach opieki 
długoterminowej dla pacjentów. Kontrakt obejmował objecie 
opieką 46 pacjentów. NZOZ Fidelis sprawował opiekę na 75 
pacjentami. 
-z Małopolskim Narodowym Funduszem Zdrowia na świadczenia 
pielęgnacyjne i opiekuńcze w ramach opieki długoterminowej dla 
pacjentów wentylowanych mechanicznie. Kontrakt obejmował 
objecie opieką  4 pacjentów. NZOZ Fidelis sprawował opiekę nad 
6 pacjentami.
2. Działalność na rzecz osób przewlekle i nieuleczalnie chorych i 
ich rodzin PKD: 88.99.Z
a) działalność bezpłatnej wypożyczani sprzętu medycznego Sue 
Ryder- użyczanie sprzętu medycznego tj. łóżek elektrycznych, 
wózków inwalidzkich, koncentratorów tlenu, sprzętu 
pomocniczego dla osób przewlekle chorych. W 2012r. zakupiono 
dodatkowe łóżka elektryczne i drobny sprzęt rehabilitacyjny dla 
dzieci. Udzielono łącznie 101 wypożyczeń sprzętu medycznego. 
b) wsparcie osób przewlekle i nieuleczalnie chorych- 
finansowanie turnusów rehabilitacyjnych, leczenia, zakup sprzętu 
medycznego
c) działania integracyjne dla osób przewlekle i nieuleczalnie 
chorych i ich rodzin - „Dzień Dziecka dla dzieci hospicyjnych” 
d) wsparcie rzeczowe i finansowe organizacji działających na 
rzecz osób przewlekle chorych i niepełnosprawnych  
3. Działalność edukacyjna  PKD: 85.59.B:
a) szkolenia dla kadry medycznej- szkolenie specjalizacyjne w 
dziedzinie pielęgniarstwa anestezjologicznego i intensywnej 
opieki dla pielęgniarek , szkolenie specjalizacyjne w dziedzinie 
pielęgniarstwa geriatrycznego dla pielęgniarek, Pakiet szkoleń 
obejmujący „Kurs specjalistyczny w zakresie resuscytacji 
krążeniowo-oddechowej” i „Kurs kwalifikacyjny w dziedzinie 
pielęgniarstwa ratunkowego” – łącznie dla 108 osób
b) szkolenia dla rodzin i opiekunów i wolontariuszy- dwie edycje 
szkolenia pn. „Edukacja rodzin i opiekunów  nad chorym 
paliatywnym” dla 85 osób 
c) propagowanie idei opieki paliatywnej- konkursy dla dzieci i 
młodzieży „Sue Ryder – przyjaciółka Cichociemnych”, „Podaruj 
serce na gwiazdkę”; projekcje filmu dokumentalnego o życiu i 
misji Sue Ryder; promocja biografii Lady Ryder;

2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację nieodpłatnej działalności pożytku 
publicznego

(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały 
kraj”, „zagranica”)

cały kraj

Kod PKD:

Kod PKD:

Kod PKD: 86.22.Z

88.99.Z

85.59.B
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5. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego i działalności gospodarczej organizacji 
pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2. Opis przedmiotu działalności odpłatnej pożytku 
publicznego

(Należy podać informację na temat rodzaju działalności 
odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej 
działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje 
działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 
3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności)

1. Działalność na rzecz osób starszych - PKD 88.10.Z:
a) działalność ośrodka integracji i aktywizacji osób starszych- 
Centrum Trzeciego Wieku im. Sue Ryder – realizacja bezpłatnych 
i płatnych zajęć  dla seniorów. Miesięcznie, regularnie z zajęć 
korzysta około 80 osób. Centrum współpracuje z Uniwersytetami 
Trzeciego Wieku, klubami seniora w Bydgoszczy.
b) organizacja akcji  integrujących i aktywizujących osoby starsze 
w powiecie bydgoskim: „ Dzień Czekolady. Łączymy pokolenia na 
słodko”, koncert dla seniorów „ Muzyka łączy pokolenia”, 
„Światowy dzień seniora”, wydanie płyty pt. „ Młodym być…”
 2. Działalność na rzecz osób przewlekle i nieuleczalnie chorych i 
ich rodzin PKD 88.10.Z:
a) wypożyczalnia  sprzętu medycznego Sue Ryder- działalność 
odpłatna mająca na celu pozyskiwanie środków na rozwój i 
wsparcie bezpłatnej wypożyczalni sprzętu medycznego Sue 
Ryder
c) organizacja akcji charytatywnych na zakup sprzętu 
medycznego, turnusów rehabilitacyjnych, leczenie pacjentów 
przewlekle i nieuleczalnie chorych  ( „Jarmark Wielkanocny Sue 
Ryder”, „Dzień czekolady. Łączymy pokolenia na słodko”, koncert 
charytatywny 
„Głosy dla Hospicjum”
Kod PKD:

Kod PKD:

Kod PKD:

88.10.Z

3. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację odpłatnej działalności pożytku 
publicznego

(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały 
kraj”, „zagranica”)

powiat

1.Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.Organizacja prowadziła działalność gospodarczą
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5. Opis przedmiotu działalności gospodarczej

(Należy podać informację na temat rodzaju działalności 
odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej 
działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje 
działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 
3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności)

1.Działalność szkoleniowa PKD 85,59,B,
Stowarzyszenie im. Sue Ryder  prowadzi szkolenia obejmujące 
wszystkie formy podyplomowego kształcenia pielęgniarek i 
położnych. Tym samym realizujemy podstawową zasadę 
dydaktyki medycznej, czyli zasadę ustawicznego kształcenia. 
Posiadamy szeroką ofertę szkoleń, których programy są 
zatwierdzone przez Dyrektora Centrum Kształcenia 
Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych w Warszawie. Naszym 
organem rejestrowym jest Okręgowa Izba Pielęgniarek i 
Położnych w Bydgoszczy. W 2012 roku przeprowadziliśmy 13 
szkoleń dla kadry medycznej, w tym: 289 pielęgniarek i 29 
lekarzy.
2. Działalność Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Fidelis 
PKD 86,21,Z  ; 86,90,A, ; 86,90,C,:
a) świadczenia w zakresie usług opiekuńczych w domach 
pacjentów. 
W 2012r. obejmowaliśmy opieką średnio 9 pacjentów  
miesięcznie.  Udzieliliśmy łącznie 4678 godzin opieki, średnio 390
 godzin miesięcznie. 
b) w okresie od stycznia do kwietnia 2012r.:
działalność Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  Fidelis 
obejmująca świadczenia zdrowotne udzielane w domu pacjenta:  
świadczenia pielęgnacyjne i opiekuńcze w ramach opieki 
długoterminowej dla pacjentów w województwie kujawsko-
pomorskim dla 71 pacjentów oraz świadczenia pielęgnacyjne i 
opiekuńcze w ramach opieki długoterminowej dla 8 pacjentów 
wentylowanych mechanicznie w województwie małopolskim.
3. Działalność sklepów charytatywnych Sue Ryder PKD 47,79,Z, 
Stowarzyszenie prowadzi dwa sklepy charytatywne w 
Bydgoszczy. Działalność sklepów polega na przyjmowaniu i 
sprzedaży darowizn od osób fizycznych i prawnych w celu 
pozyskiwania środków  na wsparcie pacjentów przewlekle 
chorych. Sklepy charytatywne Sue Ryder biorą również udział w 
lokalnych jarmarkach, kiermaszach, festynach, wspierając 
promocję działań Stowarzyszenia.
Kod PKD:

Kod PKD:

Kod PKD:

85.59.B

86.90.C

47.79.Z

6. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności gospodarczej

(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały 
kraj”, „zagranica”)

cały kraj

III.Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników / zysków 
i strat) 2,648,738.51 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

1. Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 482,948.91 zł

2. Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 242,098.31 zł

3. Przychody z działalności gospodarczej 717,019.99 zł

4. Przychody z działalności finansowej 14,717.70 zł
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5. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 359,485.68 zł

6. Ze źródeł publicznych ogółem: 133,388.85 zł

0.00 zł

0.00 zł

16,964.12 zł

116,424.73 zł

7. Ze źródeł prywatnych ogółem: 555,079.07 zł

0.00 zł

41,173.30 zł

313,623.65 zł

55,345.13 zł

0.00 zł

144,936.99 zł

0.00 zł

0.00 zł

8. Z innych źródeł 144,000.00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) z dotacji z funduszy celowych

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaż lub wynajem składników 
majątkowych)

g) z nawiązek sądowych

h) ze świadczeń pieniężnych

2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

1.Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 381,395.69 zł

2. Wynik działalności gospodarczej 143,182.74 zł

                w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność statutową 143,182.74 zł

3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
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1.Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
niewydatkowanej w poprzednich okresach sprawozdawczych 330,663.72 zł

2.Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem 359,485.68 zł

3.Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie 
sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1) oraz kwoty przeznaczone na te działania

4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez 
podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała 
najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 2,124,160.08 zł 209,915.18 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

w tym :

a)koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku 
publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku 
publicznego

c)koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d)koszty administracyjne, w tym: zużycie materiałów i energii, usługi 
obce, podatki i opłaty, wynagrodzenia oraz ubezpieczenia i inne 
świadczenia, amortyzacja

e)koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z 
pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

f)pozostałe koszty ogółem:

676,655.38 zł 0.00 zł

366,534.01 zł 168,663.06 zł

586,521.88 zł

190,536.23 zł 0.00 zł

41,252.12 zł 41,252.12 zł

262,660.46 zł 0.00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z opłaty skarbowej

1 Centrum Trzeciego Wieku im. Sue Ryder- działalność ośrodka aktywizacji i integracji osób 
starszych

168,663.06 zł

Druk: MPiPS 10



1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki 
publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności pożytku publicznego, zgodnie z 
art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 
43, poz. 226)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych 
zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu 
terytorialnego, lub zawarła umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub 
użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości 
następujące prawo:

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy

(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat 
lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

12.0 osób

2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w 
przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku 
pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części 
etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i 
podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)

10.3 etatów
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150.0 osób3. Liczba osób świadczących usługi w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej

2. Członkowie (nie dotyczy fundacji)

1. Organizacja ma członków

35.00 osób fizycznych
2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku obrotowego

0.00 osób prawnych

organizacja pozyskała 0 członków
3. Zmiana członkostwa w organizacji

organizacja straciła 2 członków

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

1. Organi`zacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy

(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami 
są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby 
niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy 
cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)

186.00 osób

2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres 
krótszy niż 30 dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz 
organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji

b) pracownicy organizacji

0.00 osób

0.00 osób

c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

d)członkowie organu zarządzającego

0.00 osób

0.00 osób

e) inne osoby 186.00 osób

34.00 osób

3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres 
dłuższy niż 30 dni

(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz 
organizacji w okresie sprawozdawczym)

w 
tym:

a) członkowie organizacji

b) pracownicy organizacji

0.00 osób

0.00 osób

c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

d)członkowie organu zarządzającego

0.00 osób

0.00 osób

e) inne osoby 34.00 osób

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie 
sprawozdawczym 1,015,331.02 zł

a) z tytułu umów o pracę 389,992.12 zł
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w 
tym:

wynagrodzenie zasadnicze 372,417.67 zł

nagrody

premie

0.00 zł

9,155.68 zł

inne świadczenia (np. służbowy telefon, samochód) 8,418.77 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 625,338.90 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną 
działalnością pożytku publicznego

551,440.06 zł

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 143,680.29 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 407,759.77 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną 
działalnością gospodarczą organizacji

463,890.96 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom 
organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie 
i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

1,750.00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom 
innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0.00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

84,610.92 zł

VII.Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie 
sprawozdawczym

7. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom 
organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

9,000.00 zł

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom 
innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0.00 zł

9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

13,200.00 zł

10. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń

(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami 
dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji 
wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0.00 zł

3.Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych

VIII.Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez administrację publiczną  w okresie 
sprawozdawczym
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1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu 
terytorialnego

2. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy 
administracji rządowej

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX.Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego zamówień publicznych w okresie 
sprawozdawczym

X.Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co 
najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

Lp Nazwa zadania Kwota

1 Szkolenie "Edukacja rodzin i opiekunów w zakresie opieki nad chorym paliatywnym" 6,000.00 zł

2 "Wypozyczalnia sprzętu medycznego dla osób przewlekle chorych, 
niepełnosprawnych z powiatu bydgoskiego"

6,000.00 zł

Lp Nazwa zadania Kwota

Lp Nazwa zadania Kwota

1 Szkolenie specjalizacyjne w dziedzinie pielęgniarstwa anestezjologicznego i 
intensywnej opieki w woj. kujawsko-pomorskim

15,371.16 zł

2 szkolenie specjalizacyjne w dziedzinie pielęgniarstwa anestezjologicznego i 
intensywnej opieki w woj. wielkopolskim

23,337.07 zł

3 Szkolenie specjalizacyjne w dziedzinie pielęgniarstwa geriatrycznego dla 
pielęgniarek

5,116.50 zł

4 Pakiet obejmujący "Kurs specjalistyczny resuscytacji krążeniowo-oddechowej" i 
"Kurs kwalifikacyjny pielęgniarstwa ratunkowego" dla pielęgniarek

72,600.00 zł

Lp Nazwa spółki Siedziba spółki % udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Przedmiot kontroli Organ kontrolujący Data zakończenia 
kontroli

1 korzystanie przez organizację pożytku 
publicznego z uprawnień i wypełnienie wymogów 
określonych w ustawie o działlności pożytku 
publicznego i o wolont

Wojewoda Kujawsko-Pomorski 2012-04-19

Druk: MPiPS 14



4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z 
dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) 
lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku 
badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 
2852)

5. Dodatkowe informacje

(Należy wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Sporządził/a
Imię i nazwisko

Funkcja
Data wypełnienia

Miejsce na pieczęć organizacji o ile 
organizacja posiada pieczęć

Druk: MPiPS 15


